

12 januari 2024

Letter of Intent – Förfrågan om att Mittuniversitetet ingår som tredje part i samarbetet inom UNESCO Creative Cities Network

Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen (RJH) har sedan 2010 haft en formaliserad samverkan för att använda UNESCO Creative Cities Network (UCCN) som verktyg för attraktion till regionen, affärskontakter, utbyten och kompetensöverföring för företag och regionala aktörer inom den kreativa och kulturella sektorn. Idag består UCCN Nätverket av 340 städer, i UCCN gastronomigrupp finns 57 städer. Under denna tidsperiod har Mittuniversitetet varit aktiva i samarbetet genom utbildning, Food City Design, ett antal relaterade forskningsprojekt och internationella samverkansinitiativ under Unescos paraply.

Inför den nya avtalsperioden 2025–2029 har Mittuniversitetet ambitionen att ingå ett liknande samarbete med Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen som inbegriper akademien regionalt och internationellt. Samverkan inom UCCN ska ske inom ramarna för de befintliga avtalen mellan Mittuniversitetet, Region Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun.

Syftet med en trepartssamverkan är att på ett tydligare sätt koppla akademien till Unesco Creative Cities arbetet. Genom en formaliserad samverkan kan Region Jämtland Härjedalen, Östersunds kommun och Mittuniversitetet samverka för att på bästa sätt använda medlemskapet i UCCN till exempel som verktyg för att skapa ett mervärde för företag och aktörer inom den kreativa och kulturella sektorn i länet. Syftet med samverkan är också att säkerställa att kontakter, samverkansidéer och resultat från tidigare arbete med internationella nätverk i regionen tas tillvara i forskningsinsatser och utbildningar.

I nuvarande samverkansavtal mellan Region Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun ingår samarbete inom:

- *Information och marknadsföring*, av nätverkets möjligheter gentemot regionala näringslivet, regionala organisationer och medborgare. Kommunikation med regionala/nationella aktörer, UCCN medlemmar och externa internationella organisationer om aktiviteter och projekt.

Contact

Phone +46 (0)10 142 80 00
Web www.miun.se


Campus

Sundsvall Holmgatan 10, SE-851 70 Sundsvall
Östersund Kunskapens väg 8, SE-831 25 Östersund

- *Kompetensutveckling*, anordna och delta i regionala, nationella och internationella utbyten inom temat mat/gastronomi, kultur, turism och hållbar utveckling, med fokus på små och medelstora företag
- *Strategisk utveckling*, koordination av samverkansprojekt och gemensamma initiativ mellan medlemmarna i UCCN och organisationer i Östersund och Jämtland Härjedalen, och driva projekt med regionala, nationella och internationella aktörer inom temat mat/gastronomi, kultur och turism samt hållbar utveckling.

Detta letter of intent visar Mittuniversitetets vilja att diskutera förutsättningarna att ingå som tredje part i ovan nämnda samverkansavtal och förutsättningarna för en sådan medverkan till exempel i termer av resurser till det gemensamarbetet att utveckla Unesco-UCCN utnämningen.

Vänliga hälsningar

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Anders Fällström, Rektor
Mittuniversitetet